[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 212

	г. Петропавловск-Камчатский
	        09 октября 2013 года

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Агентства по занятости населения Камчатского края от 17.02.2011    № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ-ственных гражданских служащих Камчатского края и урегули-рованию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по занятости населения Камчатского края от 17.02.2011 № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ-ственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения Камчатского края от 17.02.2011 № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения Камчатского края» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «Агентство по занятости населения Камчатского края» в соответствующем падеже заменить словами «Агентство по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» в соответствующем падеже;
2)  в абзаце  шестом приложения № 1 к приказу Агентства по занятости населения Камчатского края от 17.02.2011 № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения Камчатского края», заменить слова «и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» на слова «, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования»

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.

Руководитель

                                                                      Н.Б. Ниценко